C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.042/2017

Autor: Nelson Padovani

Data da
Apresentação:

17/08/2017

Ementa: Requeiro o desarquivamento do Projeto de Lei 944/2011, de
minha autoria.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 7.042/2017, tendo em vista o decurso
do prazo de cento e oitenta dias da primeira sessão legislativa
ordinária da legislatura subsequente ao arquivamento do Projeto
de Lei n. 944/2011, com base no parágrafo único do art. 105 do
RICD. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 29/08/2017